Ristorante Italia Speisekarte

https://speisekarte.menu
Walter-Flex-StralRe 51, Russelsheim, Germany
+49614255298 - http://lwww.italia-riisselsheim.de
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Die Speisekarte von Ristorante Italia ’s aus Risselsheim beinhaltet 124 Gerichte. Durchschnittlich kosten
Gerichte oder Getrénke auf der Karte ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Das Ristorante Italia hat gemischte Bewertungen erhalten, von nicht sehr freundlichem Service und
enttduschenden Speisen bis hin zu kostlichen Gerichten und einer gemtitlichen Atmosphére. Einige Gaste waren
seit vielen Jahren treue Besucher und schwarmten von der italienischen Kiiche und dem herzlichen Empfang der
Besitzer. Besonders hervorgehoben wurden die leckeren Pizzen und die freundliche Gastgeberfamilie.
Insgesamt scheint das Ristorante Italia eine gute Wahl fur Liebhaber von italienischem Essen zu sein, die gerne
von einer sympathischen Familie bedient werden.


https://speisekarte.menu/list/21776730/restaurants-ruesselsheim
https://speisekarte.menu/restaurants/ruesselsheim/ristorante-italia-11/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/ruesselsheim/ristorante-italia-11

Ristorante Italia Speisekarte

Suppen

MINESTRONE

Original Amigo-Pizza -
Normal @ 30 Cm

FRISCHE PILZE 7€

Getranke

GETRANKE

Baguettes
CAPRESE-MOZZARELLA 7€

Fisch

SCAMPI-COCKTAIL 6€

Fleisch
RUMPSTEAK 16 €

Rindfleischgerichte

PFEFFERSTEAK 18 €

Warme Speisen

SCHNITZEL PANIERT JAGERART 12 €

Penne
PENNE A LA CHEF 7€

Wrap

DER ITALIENISCHE WRAP

Rigatoni

RIGATONI AL SPINACI 7€

Pasta Speciale -
Nudelspezialitdten

SPAGHETTI Al GAMBERETTI

Griine Bandnudeln
TAGLIATELLE A LA PANNA

Uberbackenes

SPAGHETTI UBERBACKEN

Kleine Salate
CHEFSALAT (KLEIN)

Fleischgerichte
JRinderfilet”

FILETSTEAK NATUR

8€

8€

7€

4¢€

17 €

Spezialitdten Der Pasta -

Nudelspezialitdten

FUSILLI GIANLUCA

Eierspeisen

OMELETTE

Gemisegerichte

GEMISCHTER GEMUSETELLER

Frisch Aus Dem Ofen

CANNELONI

Vorspeisen

CARPACCIO ROHE DUNNE
FILETSCHEIBEN

8€

6€

7€

7€

10 €
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Penne al Horno

PENNE ALLE NOCI 8¢
Kalte & Warme
Vorspeisen

1/2 DUTZEND 6 €

WEINBERGSCHNECKEN

Vorspesen

PARMASCHINKEN UND MELONE 10 €

Nur Fir Unsere Kleinen

Gaste

PANIERTES SCHNITZEL 10 €
Tortellini

TORTELLINI A LA PANNA 7€
TORTELLINI A LA GORGONZOLA 7€
Tagliatelle

LACHS-TAGLIATELLE 9¢€
TAGLIATELLE MIT PESTO 8 €

Restaurant Kategorie

ITALIENISCH
VEGETARIER
Gnocchi
GNOCCHI MIT PESTO 7€
GNOCCHI A LA GORGONZOLA 7€
GNOCCHI 7€

Fiir Unsere Kleinen Gaste

PIZZA ,,ALF 3€
MISSPIGGY 5¢€
DUMBO SPAGHETTI 4 €
Schnitzel

SCHNITZEL MAILANDER

11 €

ART
g SCHNITZEL 12 €

SCHNITZEL A LA

GORGONZOLA 12€
CORDON BLEU 13 €
Beef Dishes
RUMPSTEAK NALUR 15 €

RUMPSTEAK A LA GORGONZOLA 17¢€
FILETSTEAK ,,REGINA* 19 €
FILETSTEAK A LA GORGONZOLA 18 €

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

PIZZA
SALAT
PASTA
SPAGHETTI

Fleischgerichte Vom
Schwein

SCHNITZEL ROMISCHE ART 11€
INVOLTINI -PUTE- GEFULLT 15€
SCHNITZEL ,,VALDOSTANA* 12 €
SCHNITZEL A LA BIAGIO 13 €
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SCHWEINEFILET ,,REGINA

Salate

CHEFSALAT
ITALIENISCHER SALAT
TOMATENSALAT
MEERESFRUCHTESALAT
SALAT

SALAT ,,FANTASIA“

Verwendete Zutaten
TORTELLINI

KASE

MOZZARELLA

MANGO

PILZE

GORGONZOLA

Pasta
: SPAGHETTI MIT
‘w MUSCHELN
&J PENNE Al BROKKOLI
SPAGHETTI
CARBONARA

SPAGHETTI AGLIO OLIO
PEPERONCINO

SPAGHETTI A LA CHEF
RIGATONI A LA GORGONZOLA
TORTELLINI UBERBACKEN
RAVIOLI

Nudelgerichte
FUSILLI A LA GIULLA
FUSILLI A LA LORENA

14 €

5€
7€
4¢€
7€

9¢€

8€

7€

7€

7€

7€
7€
7€

10 €
9¢€

RIGATONI UBERBACKEN

COMBINAZIONE VERSCHIEDENE
NUDELN

LASAGNE SELBSTGEMACHT
TAGLIATELLE ,,MONLANARO*
TAGLIATELLE ,,CALABRESI
TAGLIATELLE ,,BOSCAIOLA
PAPARDELLE ..ORTOLANO
PAPARDELLE A LA CHEF
PAGLIA E FIENO STROH
LLNGUINE ARMATFICIANA
PENNE ALL'ARRABLAFA

7€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
7€

Spezialititen Des Hauses

SALAT ,,SELINA

PIZZA ,,ROYAL

PIZZA ,,SALLCE*

PIZZA ,VERDE

PIZZA ,,SPARTACO

PIZZA ,,PANNA

PIZZA ,,RUSTICA

PIZZA ,,OLYMPIA

PENNE ,,SELINA
LINGUINE OLLO SCOGLIO
PASTA MISTA - AB 2 PERSONEN

SELBSLGEMACHTE GRUNE
CANNELONI

SELBSLGEMACHTE RAVIOLI

Pizza

PIZZA ,,PARMA
Pl1ZZA SPECIALE
Pl1ZZA CAPRICCIOSA

9¢€
7€
7€
7€
7€
6€
7€
7€
7€
9¢€
18 €

7€

9¢€

7€
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PIZZA MLSTA PIZZA DYNAMITE
PIZZA MALSON PIZZA DIAVOLO

PIZZA ,,O SOLO MIO PIZZA ITALIEN

PIZZA RIVIERA PIZZABACKER

PI1ZZA ,,DI CAPRLO" PIZZA TURBO

PIZZA SPLNACI PI1ZZA VULCANO
PIZZA BROKKOLI PIZZA HAWAII

PIZZA CAPRESE PIZZA MARINARA
PIZZA GORGONZOLA VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA VIER JAHRESZEITEN VEGETARISCHE PIZZA

PI1ZZA CALZONE

Ristorante Italia

Walter-Flex-Stral3e 51, Offnungszeiten: o -

Russelsheim, Germany Dienstag 11:30-14:00 17:30-23:00
Mittwoch 11:30-14:00 17:30-23:00 _-
Donnerstag 11:30-14:00 17:30-
23:00
Freitag 11:30-14:00 17:30-23:00
Samstag 11:30-14:00 17:30-23:00
Sonntag 11:30-14:00 17:30-23:00

Gemacht mit Speisekarte


https://speisekarte.menu/

